
 

 

UCHWAŁA NR 21 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. JANA 

MATEJKI W KRAKOWIE Z DNIA 09/11/2020 W SPRAWIE PRZYJĘCIA WZORÓW 

DOKUMENTÓW WYBORCZYCH  DO RADY UCZELNI W ROKU 2020  

  

Na podstawie §24 pkt. 4) Ordynacji wyborczej, stanowiącej Załącznik Nr 1 do Statutu Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchwala się, co następuje:  

  

  

§1  

Przyjmuje się wzór oświadczenia kandydata na członka rady uczelni  stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.   

  

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


